
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), raspravljajući o Prijedlogu 
odluke gradonačelnika o usvajanju amandmana na budžet za 2010. godinu, Skupština 
Brčko distrikta BiH, na 14. vanrednoj sjednici održanoj 23. decembra 2010. godine, donosi

ZAKLJUČAK

1. Skupština Brčko distrikta BiH obavezuje Vladu Brčko distrikta BiH da sredstva 
pomoći sportskim klubovima ne mogu biti dodijeljena klubovima u čijim upravnim 
odborima i skupštinama sjede predstavnici javnih preduzeća čiji je osnivač Brčko 
distrkit BiH kao i osobe koje su smijenjene nalozima supervizora za Brčko distrikt 
BiH.

2. Način raspodjele sredstava iz tačke 1 ovog zaključka će se utvrditi na sjednici 
koordinacionog tijela.

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-326/10. 
Brčko, 23. 12. 2010. godine     

                                                     DOPREDSJEDNIK
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Ivan Krndelj, dipl. ek.

Dostavljeno: 

1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Direkciji za finansije
5. Odjeljenju za privredni razvoj, sport i kulturu
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

-  Odsjeku za opće poslove
7. Arhivi




